РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГРЙ И МАССОВЫХ

ПО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

приклз

Jз 0r J Ns /о/
г. Астрахань

Об утвер2цдении состава конкурсной (аттестационной) комиссии
Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи,

информационных технологий и массовых коммуникаций
по Астраханской области

<:-
a--

Руководитель Д.Ю. Логинов

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. J\i 79-ФЗ (О
госУДарственноЙ |ражданскоЙ службе РоссиЙскоЙ Федерации>>, Указами Президента
Российской Федерации от 01.02.2005 J\b l 10 (О проведении аттестации
ГОСУДаРСТВенных |ражДанских служащих РоссиЙскоЙ Федерации)), от 01.02.2005 J\Ъ

11l кО порядке сдачи квалификационного экзамена государственными
ГРаЖДанСКиМи слУжаЩими РоссиЙскоЙ Федерации и оценки их знаниЙ, навыков и
умениЙ (профессион€tльного уровня)>, от 01.02.2005 Ns ll2 (О конкурсе на
замещение вакантноЙ должности государственноЙ гражданскоЙ службы РоссиЙскоЙ
Федерации), прик€tзываю:

1. Утвердить конкурсную (аттестационную) комиссию Управления Федеральной
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых
коммуникаций по Астраханской области, согласно приложению к настоящему
прик€ву.

2. Признать утратившим силу прик€lз Управления Федеральной службы по
надзору в сфере связи, информационных технологиЙи массовых коммуникациЙ по
Астраханской области от 05.02.2020 Jф 16 <Об утверждении состава конкурсной
(аттестационной) комиссии Управления Федеральной службы по надзору в сфере
связи, информационных технологиЙ и массовых коммуникациЙ по АстраханскоЙ
области>.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проект прикtва подготовлен

Отделом организационной, финансовой,
правовой работы и кадров Q.B. Горелова

<<dX >> августа 2022 г

Приложение
к приказу Управления Федеральной службы
по надзору в сфере связи, информационньIх

технологий и массовых коммуникаций
по Астраханской области

пf)
от <</J>> августа 2022 г. Ns /Р /

Состав конкурсной (аттестационной) комиссии
УПРавлеНия Федеральной службы по надзору в сфере связп, информационцых

ТеХНОЛОгпfr, п массовых коммуникациЙ по Астраханской области

Логинов Щмитрий Юрьевич Руководитель Управления,
(председатель комиссии)

Купряшина Юлия Геннадьевна Заместитель руководителя Управления
(заместитель председателя комиссии)

Макаревич Галина Сергеевна Главный специ€rлист-эксперт отдела
организационной, финансовой, правовой
работы и кадров (секретарь комиссии)

члены комиссии:
Горелова Светлана Владимировна Начальник отдела организационной,

финансовой, правовой работы и кадров

Байкин Щмитрий Олегович Начальник отдела по защите прав субъектов
персон€Lльных данных, контроля и надзора в
сфере массовых коммуникациЙ
Нача-пьник отдела контроля и надзора в сфере
связи

Панина Юлия Юрьевна

Независимый эксперт
(по согласованию)

Независимый эксперт
(по согласованию)

Представитель Астраханского филиала
Российской академии народного хозяйства и
государственной службы при Президенте
Российской Федерации

Представитель Астраханского филиала
Российской академии народного хозяйства и
государственной службы при Президенте
Российской Федерации